
 

Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit
Fondi i 

përllogaritur
Burimi i Financimit

Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

1 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Vetë Financim Dhjetor

2 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 96667.00 Vetë Financim Dhjetor

3 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Vetë Financim Dhjetor

4 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Vetë Financim Dhjetor

5 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 320387.00 Vetë Financim Dhjetor

6 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Vetë Financim Dhjetor

7 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 1000000.00 Vetë Financim Dhjetor

8 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 400833.00 Vetë Financim Dhjetor

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 272585.00 Vetë Financim Dhjetor

10 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 235200.00 Vetë Financim Dhjetor

11 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 77333.00 Vetë Financim Dhjetor

12 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Vetë Financim Dhjetor

13 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 33333.00 Vetë Financim Dhjetor

14 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 75500.00 Vetë Financim Dhjetor

15 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Vetë Financim Dhjetor

16 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Vetë Financim Dhjetor

17 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Vetë Financim Dhjetor

18 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1451988.00 Vetë Financim Dhjetor

19 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 72000.00 Vetë Financim Dhjetor

20 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 66667.00 Vetë Financim Dhjetor

21 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Vetë Financim Dhjetor

22 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Vetë Financim Dhjetor

23 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 92083.00 Vetë Financim Dhjetor

24 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 307858.00 Vetë Financim Dhjetor

5,752,434              TOTALI

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2026

Materiale Pastrimi

Sherbim mirembajtje per kondicioneret

Sherbim mirembajtje pajisje kompjuterike

Sherbim auditimi i pasqyrave financiare

Blerje Antivirusi

Njoftime ne shtyp

Blerje pajisje kompjuterike

Sherbime per pritje dhe perfaqesime

Shpenzime per materiale promocionale

Blerje uji i pijshem

Materiale printimi (tonera)

Blerje materiale per mbrojtje personale

Blerje materiale dhe mirembajtje e ambienteve te 

punes

Larje Autoveturash

Siguracione Mjete Transporti

Kancelari

Karburante

Bileta Avioni

Botime

Mirembajtje mjete transporti

Sherbime trajnimi

Sherbim interneti dhe Hostim faqe

Sherbim mirembajtje programi financiar

Parkim automjetesh

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Objekti i Prokurimit


